Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 6CE3F0B1-71B9A4F0-A5A845D0-087B95C1
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 137, DE 5 DE MAIO DE 2023.

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1991, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Processo
23159.000666/2022-83,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final das inscrições para participação no 2º Termo
Aditivo da 2ª turma do Programa de Gestão (Teletrabalho), para servidores efetivos e
comissionados do Instituto Federal do Espírito Santo – Campus Nova Venécia, de que trata o
Edital DG 10/2022, conforme Anexo I da presente portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 6CE3F0B1-71B9A4F0-A5A845D0-087B95C1
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

ANEXO I – PORTARIA DG Nº 137, DE 05 DE MAIO DE 2023

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NA 2ª TURMA – 2º
TERMO ADITIVO – DO PROGRAMA DE GESTÃO PARA SERVIDORES EFETIVOS E COMISSIONADOS

DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO – CAMPUS NOVA VENÉCIA, DE QUE TRATA O
EDITAL DG Nº 10/2022

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADÊMICOS (CRA)
VAGAS: 01

NOME SIAPE SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

GILMAR DE FARIA PORCINO 1885835 DEFERIDO 1º

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

		2023-05-05T10:40:12-0300